
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 21,549,633 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

下水道施設管路更生（２９－１）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

取付管布設替工において、他埋設物の近接支障回避による施工方法の検討及び土地所
有者との施工内容の調整・協議並びに市道管理者の指示による。

平成30年1月18日

平成29年12月28日

舗装復旧面積の増加に伴う工期の延伸


